CÂMARA MUNICIPAL DE ITUR
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 04/2021

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o Plenário, requer a Vossa

Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO ao Senhor

POLICIAL CIVIL INVESTIGADOR WALLACE BATISTA PEREIRA, pelo combate

ao crime de pedofilia na Cidade de Iturama e regido

JUSTIFICATIVA:

0 Vereador que este subscreve, vem respeitosamente, agradecer ao

trabalho realizado pelos policiais civis ao combate ao crime de pedofilia nesta Cidade e

Regido.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 30 de março de 2021.

hfaiVereador arcio A tonio Mo na
Marcio da Auto Escola

Th

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1